
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 103247-2016 z dnia 2016-06-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego dla KZGM w Katowicach - komputerów stacjonarnych wraz z licencjami systemu operacyjnego, monitorów LCD,
półki dyskowej JBOD, komputera przenośnego, zgodnie z opisem zawartym w...
Termin składania ofert: 2016-07-06

Katowice: DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO
Numer ogłoszenia: 184881 - 2016; data zamieszczenia: 19.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 103247 - 2016r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 258 20 21-25, faks 32 258 20 25, 41
63 167.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego dla KZGM w Katowicach - komputerów stacjonarnych wraz
z licencjami systemu operacyjnego, monitorów LCD, półki dyskowej JBOD, komputera przenośnego, zgodnie z opisem zawartym w Formularzu asortymentowo -
cenowym (Załącznik nr 2 do SIWZ - Załącznik nr 1 do Umowy). Wykonawca zobowiązany jest podać w Formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik nr 2 do SIWZ)

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=184881&rok=2016-08-19

1 z 3 2016-08-19 13:47



producenta, nazwy i modele oferowanego sprzętu. Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych tj. o parametrach technicznych i
jakościowych nie gorszych niż określone w SIWZ. Wszelkie zapisy SIWZ wskazujące znaki towarowe lub pochodzenie producenta, określają jedynie minimalne
parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim musi odpowiadać sprzęt, by spełnić wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy
przedmiotu zamówienia. Poprzez zapis minimalne parametry jakościowe Zamawiający rozumie wymagania sprzętu zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach,
na stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w
stosunku do określonego rozwiązania. Tak więc posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający przy opisie
przedmiotu zamówienia, wskazując oznaczenie konkretnego producenta lub konkretny produkt, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach
jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych parametrach lub
lepszych. Jeżeli Wykonawca zaoferuje materiały równoważne zobowiązany jest dostarczyć wraz z ofertą opis pozycji równoważnych z podaniem wytwórcy, parametrów
technicznych i jakościowych, potwierdzonych kartami technicznymi wyrobu wydanymi przez producenta. W przypadku wątpliwości, co do równoważności oferowanych
wyrobów Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia we wskazanym terminie wyjaśnień dotyczących treści oferty. Do wyceny oferty należy przyjąć 23% stawkę
podatku od towarów i usług (VAT). Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 147.612,30 zł brutto..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.60.00-2, 30.23.13.00-0, 30.21.30.00-5, 30.21.31.00-6, 30.23.70.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.08.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PRZP SYSTEMY INFORMACYJNE SP. Z O.O., UL. KILIŃSKIEGO 6, 28-230 POŁANIEC, kraj/woj. świętokrzyskie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=184881&rok=2016-08-19

2 z 3 2016-08-19 13:47



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 120010,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 147549,57
Oferta z najniższą ceną: 142803,00 / Oferta z najwyższą ceną: 153048,90
Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=184881&rok=2016-08-19

3 z 3 2016-08-19 13:47


